2022 年 7 月 20 日

関係者 各位

管財部調達課

多摩キャンパス 11 号館 B 棟 2～5 階男女トイレ改修工事について（お知らせ）

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス 11 号館 B 棟 2～5 階男女トイレ改修工事を下記の通り予定しており

ます。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたしま

す。

記

件  名    多摩キャンパス 11 号館 B 棟 2～5 階男女トイレ改修工事

工事場所   多摩キャンパス 11 号館 B 棟 2～5 階男女トイレ

工事日時    2022 年 7 月 30 日（土）～9 月 16 日（金）

工事会社   清水建設株式会社 担当者：中丸氏

問合せ先   管財部調達課 峯村・矢﨑 （内線 2154）

備   考   ・工事期間中は該当のトイレは利用できません。

・作業内容や騒音作業などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画をご参照く

ださい。

・原則夜間作業といたします（一部執務に営業の出ない作業を昼間に行います）。

・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいた

します。

以 上

作成日　 2022年  5月  20日

修正日　 2022年  7月  19日

19 20 21 22 23 24 25 26 27 26 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

ｵｰﾌﾟﾝキャンパス

解体期間騒音振動（大） 塗装期間臭気 引渡検査

断水・停電期間　【 7/30 ～ 9/12 】

現場工期　【 7/30 ～ 9/16 】

11号館仮設事務所 1号館仮設休憩所 仮設事務所休憩所設置　【 7/23 ～ 9/17 】

仮設事務所設置仮設電気引き込み 仮設事務所撤去仮設電気撤去

ELV養生

【 5階 】 解体 墨出し 界壁LGS・天井内ﾎﾞｰﾄﾞ 床補修 天井壁LGS 天井壁ﾎﾞｰﾄﾞ 塗装 ｹｲｶﾙ 床 ﾌﾞｰｽ・洗面・ﾗｲﾆﾝｸﾞ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ・WAX

【 4階 】 解体 墨出し 界壁LGS・天井内ﾎﾞｰﾄﾞ 床補修 天井壁LGS 天井壁ﾎﾞｰﾄﾞ 塗装 ｹｲｶﾙ 床 ﾌﾞｰｽ・洗面・ﾗｲﾆﾝｸﾞ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ・WAX

【 3階 】 解体 墨出し 床補修 堺壁 天井壁LGS 天井壁ﾎﾞｰﾄﾞ 塗装 ｹｲｶﾙ 床 ﾌﾞｰｽ・洗面・ﾗｲﾆﾝｸﾞ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ・WAX

【 2階 】 解体 墨出し 床補修 堺壁 天井壁LGS 天井壁ﾎﾞｰﾄﾞ 塗装 ｹｲｶﾙ 床 ﾌﾞｰｽ・洗面・ﾗｲﾆﾝｸﾞ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ・WAX

1階3階空調機械室足場組 和便塞ぎ 1階3階空調機械室足場解体

ﾚﾝﾄｹﾞﾝ SD・三方枠 ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ

コア抜き 照明BOX 洗面化粧台・手摺金物等

天井壁塗装

【 昼間作業予定 】 墨出し 墨出し 化粧ｹｲｶﾙ ﾀｲﾙ張り・ｼｰﾘﾝｸﾞ

ﾚﾝﾄｹﾞﾝ 床長尺ｼｰﾄ張り SUS巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ・WAX

給排水切離 ﾚﾝﾄｹﾞﾝｺｱ

天井内配管（5階→2階へ） ﾗｲﾆﾝｸﾞ配管保温 器具付け（5階→2階へ）

配管撤去 1階配管 試運転調整

各階器具撤去 天井内工事（5階→2階へ）

ダクト撤去 天井器具付け 試運転調整

電気切離

各階器具撤去 天井壁内配線（5階→2階へ） 器具付け（5階→2階へ）

天井器具付け 試運転調整

【 作業時間  21:00 ～ 翌 6:00 を想定】

空調（換気）設備工事

中央大学多摩キャンパス
11号館B棟2～5階男女トイレ改修工事工程表（案）

工　　期 承認印

契約工期
自　2022年　5月　30日

至　2022年　9月　16日

現場工期
自　2022年　7月　30日

電気設備工事

備考

学校行事

建築工事

給排水設備工事

9月7月 8月

清水建設株式会社　東京支店　西東京営業所
至　2022年　9月　16日

DA1414
長方形

ELV改修工事中

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ

11号館B棟２～５階男女トイレ改修工事 仮設計画図（案）

共用廊下床養生

（7/30～9/15予定）

車両駐車禁止範囲

産廃置き場

（工事期間中常設）

ﾕﾆｯﾄﾊｳｽ

仮設事務所・休憩所

（2.3x5.4 ）程度 3棟

11号２階平面図・配置図

産廃積込場所

（7/30～9/15予定）

①

①

②

③

③

②

④

④

P.2喫煙所 （9号館喫煙所使用）

トイレ （11号館A棟1階使用）

本設ELV養生（常設）

（7/30～9/15予定）
階段室下資材置場

（7/30～9/15予定）

凡例

： 工事ｴﾘｱ

： 資材置場

： 養生

⑥

⑥

⑤

： 産廃搬出ルート

⑤

組立ﾊｳｽ（物置）

8/1設置予定

11210号教室・11230教室

資機材置き場

仮設ﾊｳｽ 7/23(土）設置

仮設電気7/25～予定

DA1414
長方形

DA1414
長方形

３階平面図 ４階平面図 ５階平面図

３～５階平面図 P.3

中央大学多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ

11号館B棟２～５階男女トイレ改修工事 仮設計画図（案）

本設ELV養生（常設）

（7/30～9/15予定）
本設ELV養生（常設）

（7/30～9/15予定）

本設ELV養生（常設）

（7/30～9/15予定）

凡例

： 工事ｴﾘｱ

： 資材置場

： 養生

DA1414
長方形

DA1414
長方形

	220718_多摩11号館B棟2～5階男女トイレ改修工事(全体周知用)
	■中央大学11号館ﾄｲﾚ改修工事工程表（案）0719提出_rev
	工程表(案) (11号館全体)

	■中央大学11号館トイレ改修仮設計画（0719）